
LED PWM-Trafo 24V/DC, 10-200W dimmbar, IP67, SELV

113349
9009377052385

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Dimmbar:

Dimmart:

Bemessungsleistung:

Nennspannung:

Schutzart:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Garantie in Jahren:

Y

Phasenan-/Abschnitt

200 W

220 - 240 V AC

IP67

-20°C - 50°C

silber/grau

Aluminium

1300,0 g

250,0 mm

73,0 mm

41,0 mm

2

Dimmspezifikation: dimmbar per TRIAC-Dimmaktor | Empfehlung: Phasenabschnitt-Dimmer verwenden 
| benötigt eine Mindestlast von ca. 10W, PWM-Output (330Hz)

Besonderheiten: Kabellängen: ca. 30cm

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:




